

Descripcion	Acumulado al 31/01/2020	Acumulado al 29/02/2020
Resultado por instrumentos financieros:		
A valor razonable	110,154,521.70	219,604,624.44
A valor razonable - instrumentos financieros derivados	-3,416,787.13	-845,988.42
A costo amortizado	-17,285,308.18	-34,409,496.28
Total de resultados por instrumentos financieros	89,452,426.39	184,349,139.74
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administración de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorías financieras	0.00	0.00
Otros ingresos por servicios	0.00	0.00
Total ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediación		
Comisiones por operaciones bursátiles y extrabursátiles	18,980,092.24	29,956,027.84
Gastos por comisiones y servicios	-2,254,023.89	-4,968,876.79
Otras comisiones	0.00	0.00
Total resultados por intermediación	16,726,068.35	24,987,151.05
Ingresos (gastos) por financiamiento		
Ingresos por financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-18,793,905.25	-42,118,497.15
Total ingresos (gastos) por financiamiento	-18,793,905.25	-42,118,497.15
Gastos de administración y comercialización	-14,929,065.47	-29,604,510.21
Otros resultados:		
Reajuste y diferencia de cambio	-408,812.05	-2,819,605.03
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (gastos)	688,602.20	1,015,223.77
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	279,790.15	-1,804,381.26
Resultado antes del impuesto sobre la renta	72,735,314.17	135,808,902.17
Impuesto sobre la renta	-715,140.02	-1,279,680.80
UTILIDAD DEL EJERCICIO	72,020,174.15	134,529,221.37

 Rafael A. Del Toro G.
 Presidente

 José Manuel Cuervo
 Gerente General

 Juan Rafael Guerrero R.
 Contador